
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 85, год. VII, 8 април 2021 г., разпространява се безплатно

Решения от 
мартенското
заседание на  

Общински съвет 
Плевен

стр. 2-5

От  1 април  Община Плевен  започна  прием на документи 
от кандидати за потребители на социалната услуга „Асистент-
ска подкрепа“. Тя включва  почасова подкрепа в домашна среда 
на деца и лица с трайни увреждания с определена чужда помощ 
и на лица в надтрудоспособна възраст, които не могат да се об-
служват сами. Кандидатите за потребители заявяват желанието 
си да ползват социалната услуга „Асистентска подкрепа” по на-
стоящ адрес, като необходимите документи за кандидатстване 
се подават в Центъра за обществена подкрепа на улица „Георги 
Бенковски“ № 61, всеки работен ден от 8.30 до 15 часа или на 
имейл адрес podkrepa_pleven@abv.bg.

На 1 април стартира първото за 
тази година измиване  на улиците в 
Плевен.   Дейностите се осъществя-
ват от „Уейст Солюшънс България” 
ЕООД и „Чистота Плевен” ДЗЗД в 
рамките на договор „Поддържане на 
чистотата - метене, миене на улици, 
тротоари, площадни пространства, 
спирки на обществения транспорт, 
подлези и почистване на отводни-
телните оттоци в гр. Плевен”. 

Преди началото на дейности-
те по измиване на улиците в града 
екипите на фирмите-изпълнителки 
са извършили почистване на регули 
и отводнителни шахти, съобщава 
пресцентърът на Община Плевен.

И през 2021 година уличната 
мрежа на Плевен ще бъде измита 
три пъти.

Общински съвет - Плевен, 
подкрепи предложение за из-
пълнение на дейности по проект 
„Маршрут на паметта: устой-
чиви трансгранични продукти 
за Мемориален парк „Гриви-
ца“ и крепост „Турну“ за обект 
„Проектиране, упражняване на 
авторски надзор и изпълнение 
на СМР на обект „Военен ет-
нографски комплекс на терито-
рията на парк-музей „Гривица“. 
Проектът е партньорски между 
Община Плевен (Водещ парт-
ньор) и Община Турну Мъгу-
реле (Партньор) и предвижда 
разработване на туристически 
продукти и услуги, основани на 
историческото военно сътруд-
ничество и военни традиции 
от древността до съвремието, 
превръщайки трансграничния 
район в привлекателна туристи-
ческа дестинация.

Във връзка с изпълнение на 
дейности по проекта е необхо-
димо Община Плевен да даде 
съгласие за разполагане на пре-
местваеми съоръжения и експо-
зиции на територията на парка, 
както и за реновиране на алеята 
към Мавзолея костница. Про-
ектното решение предвижда 
създаването на военно-етног-

рафски комплекс с минимална 
екологична намеса, без значи-
телна промяна на терена. На 
територията на комплекса ще 
бъдат разположени премества-
еми и/или демонтируеми съоръ-
жения, групирани в три основни 
зони: 

Първа зона “Входно прос-
транство“ ще бъде в близост до 
мотела и ще осигурява достъпа 
до другите две. В тази част се 
предвижда монтаж на тоалетни, 
входна арка, алеи от каменна на-
стилка, реставрация на пътеки-
те, алейно осветление, елементи 
на парковия дизайн и художест-
вено осветление.

Втората зона „Пространстве-
ни композиции“ ще бъде в запад-
ната част на парка. Тя ще включ-
ва: пространствени композиции, 
алеи от каменна настилка и алей-
но осветление, заедно с елементи 
на парковия дизайн. 

Третата зона “Военно-тема-
тична игрова зона“ ще бъде оф-
ормена като класически военен 
лагер от онова време. Зоната 
ще включва: алеи от каменна 
настилка, подвижна сцена, па-
латка „Спално помещение“, 
палатка „Полева трапезария“, 
палатка „Пейнтбол“, игрище за 

пейнтбол, тренировъчна ивица, 
алейно осветление, и елементи 
на парковия дизайн.

И трите зони ще бъдат разпо-
ложени в ниската част на парка 
с цел визуалното им разграни-
чаване от по-високата зона с па-
метници на недвижимото кул-
турно наследство. 

Парк-музей „Гривица“ се на-
мира западно от с. Гривица. В 
актуализиран списък на архите-
ктурните паметници на култура-
та в Община Плевен румънски-
ят мавзолей и парка е обявен за 
исторически паметник на култу-
рата с национално значение, а на 
основание Закона за културното 
наследство притежава статут на 
историческа недвижима култур-
на ценност с категория „Нацио-
нално значение“. В границите 
на парка са разположени обекти 
със статут на недвижима кул-
турна ценност. През изминалите 
над сто години от създаването 
му, в парк-музей „Гривица“ са 
били построени допълнително 
сгради, главно в зоната източно 
от костницата. Извършвани са и 
различни частични ремонти на 
отделни обекти и елементи, като 
по-мащабните са били през ми-
налия век.

С основен ремонт на ул. „Ка-
лофер“ Община Плевен започва 
изпълнението на Инвестицион-
ната програма за 2021 година. 
Улицата, заедно с „Гюмюрджи-
на“, „Кратово“, улица до ДГ 
„Дружба“, „Неофит Бозвели“, 
„Странджа“, „Бургас“, „Ген. Ко-
лев“ и „Ген. Столетов“, ще бъдат 
ремонтирани за общо 1 300 000 
лв. Средствата бяха отпуснати с 
Постановление № 360 от 10 де-
кември 2020 г. на Министерския 
съвет за одобряване на допъл-
нителни разходи/трансфери за 
2020 г. Дейностите на обектите 
са с различен обем, включват 

подмяна на бордюри, направа 
на тротоари, разширяване на 
платното, подмяна на настилка-
та, преасфалтиране и др. Изпъл-
нители са „Инжстрой“ ЕООД и 
„Новако Строй“ ЕООД. 

В Инвестиционната програ-
ма за 2021 г. Община Плевен е 
заложила още  основен ремонт 
на тротоара на бул. „Данаил По-
пов“ от площад „Ст. Стамболов“ 
до ул. „Цар Борис III“; рекон-
струкция на кръстовището на 
ул. „Ген. л-т Ат. Стефанов“ - бул. 
„Хр. Ботев“; основен ремонт на 
тротоар на ул. „Св. Кл. Охрид-
ски“ №№ 6-8.  

ОбС подкрепи предложение по трансграничен 
проект за парк-музей „Гривица“

Започнаха основните ремонти 
от Инвестиционната програма 

на Община Плевен

Кандидатите за услугата „Асистентска подкрепа“
могат да подават документи

Стартира
първото
за годината
измиване
на улиците
в Плевен



2брой 85
8.04.2021 г. ОБЩИНА

Р Е Ш Е Н И Е № 489/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Преразглеждане на Решение 

№453/25.02.2021 г. на Общински съвет - Плевен, 
върнато за ново обсъждане от Кмета на Общи-
на Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, 
ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 51а, ал.4 от Зако-
на за общинската собственост и чл.3 от Закона за 
публичните предприятия

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Отменя т.4 от Решение №453/25.02.2021 г. на 
Общински съвет - Плевен.

2. Останалата част от Решение №453/25.02.2021 г. 
на Общински съвет - Плевен остава непроменена.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.23 
от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 51а, ал.4 от Закона за 
общинската собственост и чл.3 от Закона за пуб-
личните предприятия, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-0092-3/30.11.2020 г. и писмо № РД-100-01-
32/11.03.2021 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол № 
26, точка 1 от дневния ред, и е подпечатано с офи-
циалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 490/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Наред-

ба №2 на Общински съвет - Плевен за опазване 
на околната среда в община Плевен

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 
ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.11, ал.3 и чл.26 от 
Закона за нормативните актове

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Приема Наредба за изменение и допълнение 
на Наредба №2 на Общински съвет - Плевен 
за опазване на околната среда в Община Пле-
вен (приета с Р 518/19.05.2005 г; изм. и доп. с 
Решения № 913/25.05.2006 г.; № 984/27.07.2006 
г.; № 1111/30.11.2006г.; № 1246/29.03.2007; 
№ 1339/31.05.2007; № 039/31.01.2008 г.; № 
597/25.06.2009 г., № 848/29.01.2010 г., № 
1396/31.08.2011г.; №312/25.10.2012 г., № 
589/30.05.2013 г., 1282/27.11.2014 г., №136/31.03.2016 
г., №993/28.06.2018 г., №331/24.09.2020 г.) със след-
ното съдържание:

§.1. Отменя ал.1 от чл.37.
§.2. Приема ал.1 на чл.37 с текст:
„Собственикът на МПС, на което знакът за тех-

нически преглед не е заверен съгласно чл.32д от 
Наредба №І-45 от 2000 г. или съгласно чл.38 от 
Наредба №Н-32 от 2011 г. за повече от три ме-
сеца от определената му дата за следващ преглед 
за проверка на техническата му изправност, което 
не се съхранява в имоти - частна собственост, е 
длъжен да го предаде на площадка за временно 
съхраняване или в център за разкомплектоване“.

ІІ. Наредбата влиза в сила 5 (пет) дни след пуб-
ликуването й на интернет страницата на Общин-
ски съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 
от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл.11, ал.3 и чл.26 от Закона 
за нормативните актове, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-0618/28.01.2021 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Прото-
кол № 26, точка 2 от дневния ред, и е подпечатано 
с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен: 
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 491/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Наред-

ба №17 на Общински съвет - Плевен за определя-
нето и администрирането на местните такси и 
цени на услуги на територията на Община Плевен

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 
ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.11, ал.3 и чл.26 
от Закона за нормативните актове, във връзка с 
чл.12, ал.14 от Закона за автомобилните превози 
и чл.6, ал.2 от Закона за местните данъци и такси

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Приема Наредба за изменение и допълне-
ние на Наредба №17 на Общински съвет - Пле-
вен за администрирането на местните такси и 
цени на услуги на територията на Община Пле-
вен (нова, приета с Решение №705/25.09.2017 г.; 
изм. с Р-я №833/29.03.2018 г.; №1056/30.08.2018 
г.; №1395/25.07.2019 г.; №146/19.03.2020 

г.; №164/30.04.2020 г.; №347/12.11.2020 г.; 
№421/28.01.2021 г.).

§.1. Наредба №17 на Общински съвет - Пле-
вен за администрирането на местните такси и 
цени на услуги на територията на Община Пле-
вен (нова, приета с Решение №705/25.09.2017 г.; 
изм. с Р-я №833/29.03.2018 г.; №1056/30.08.2018 
г.; №1395/25.07.2019 г.; №146/19.03.2020 
г.; №164/30.04.2020 г.; №347/12.11.2020 г.; 
№421/28.01.2021 г.), се изменя и допълва като:

1. Приложение №3, Тарифа на цени и услуги 
по чл.6, ал.2 от ЗМДТ, предоставяни от Общи-
на Плевен, Раздел І Административни услуги се 
променя по следния начин:

1.1. Текстът на т.15 придобива следния вид: „За 
вписване в/отписване от списъка на превозните 
средства/водачи, към удостоверението за регис-
трация за извършване на таксиметров превоз на 
пътници, за всяко конкретно превозна средство/
водач - такса 10,00 лв., освободена от ДДС.

1.2. Добавя нова т.17 със следното съдържание:
„т.17. За отразяване на промени в обстоятелства-

та в удостоверението за регистрация за извърш-
ване на таксиметров превоз на пътници - такса 
100,00 лв., освободена от ДДС.“

ІІ. Наредбата влиза в сила 7 (седем) дни след 
публикуването й на интернет страницата на Об-
щински съвет - Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на осно-
вание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от 
Закона за местното самоуправление и местната ад-
министрация, чл.11, ал.3 и чл.26 от Закона за норма-
тивните актове, във връзка с чл.12, ал.14 от Закона 
за автомобилните превози и чл.6, ал.2 от Закона за 
местните данъци и такси, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-
0670/24.02.2021 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол № 
26, точка 3 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 492/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Промяна на Решение №461 от 

25.02.2021 г. на Общински съвет - Плевен за при-
емане на сборния бюджет на Община Плевен за 
2021 година

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 
ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.124, ал.1 от Закона 
за публичните финанси и чл.39, ал.1 от Наредба 
№10 за условията и реда за съставяне на триго-
дишна бюджетна прогноза за местните дейности 
и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Отменя т.16.10. „Маратон на приятелството - 
10 000 лв.“ от Решение №461/25.02.2021 г. на Об-
щински съвет - Плевен.

2. Създава нова т.22.10. в Решение 
№461/25.02.2021 г. на Общински съвет - Плевен 
със следното съдържание: 

„т.22.10. Подпомагане мероприятие „Маратон 
на приятелството“ - 10 000 лева.“

3. В останалата си част Решение №461/25.02.2021 
г. на Общински съвет - Плевен остава непроменено.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.6 
от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл.124, ал.1 от Закона за пуб-
личните финанси и чл.39, ал.1 от Наредба №10 
за условията и реда за съставяне на тригодишна 
бюджетна прогноза за местните дейности и за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на 
бюджета на Община Плевен, по предложение 
от Георг Спартански - Кмет на Община Пле-
вен, с вх.№ ОбС-0639-1/10.03.2021 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 
25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 4 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 493/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разпределение на средствата, 

приети с Решение №461/25.02.2021 г., т.22.5. на 
Общински съвет - Плевен за подпомагане на мла-
дежките инициативи и включването им в Кален-
дар за младежките дейности на Община Плевен 
през 2021 година

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 
ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Приема Календар за младежки дейности на Об-
щина Плевен за 2021 г., съгласно Приложение №1.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да из-

върши фактическите и правни действия по изпъл-
нение на решението.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.6 
от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, по предложение от Георг 

№ ДЕЙНОСТ МЯСТО НА 
ПРОВЕЖДАНЕ ОРГАНИЗАЦИЯ ФИНАНСИРАНЕ

ВРЕМЕ НА 
ПРОВЕЖДАНЕ 

НА 
ИНИЦИАТИВАТА

1.
Професионално 
ориентиране и кариерно 
развитие

Зала „Катя 
Попова“

Кариерни 
консултанти от 
ЦПЛР - ЦРД

Озвучаване - 120 лв. 14.04.2021 г.

2. Инициатива за засаждане 
на 3 бр. дръвчета

Да се определи 
място от Община 
Плевен

БМЧК 15.04.2021 г.

3. „Бъдещето днес“ - второ 
издание

Зала „Катя Попова“
Възможност за 
провеждане в 
електронна среда
(Електронната 
платформа Zoom)

Младежки 
общински парламент

Плакати, брошури 
(печатница „Нима“) 
- 150 лв.

17.04.2021 г.

4. 
Музикален 
конкурс „Единни в 
многообразието“

зала „Катя 
Попова“

Ученици от 
плевенските 
училища

Озвучаване и 
реклама - 300 лв. 24.04.2021 г.

5. „Вселена от мечти“ Посещения на 
домове за сираци

Младежки 
общински парламент 
и БМЧК

Материали 
(кадастрон, 
акварелни бои, 
четки) - 200 лв.

всеки месец

6. „Пролет в Плевен“
Площад 
„Възраждане“ 
(зала „Катя 
Попова“)

Хор „Звъника“
ДЮФА 
„Нашенчета“

Озвучаване - 300 лв.
Реклама - 200 лв. 30.04.2021 г.

7. 9 май - „Ден на Европа“ Площад 
„Възраждане“

Ученици от 
плевенските 
училища

Озвучаване - 180 лв. 09.05.2021 г.

8.
Световен ден за борба с 
хипертонията - измерване 
на кръвно налягане

Централна градска 
част

АСМБ и Лайънс 
клуб 17.05.2021 г.

9. 
Изява на творчески 
формации от училища и 
ЦПЛР - ЦРД

Площад 
„Възраждане“

Ученици от 
плевенските 
училища и ЦПЛР 
- ЦРД

Озвучаване - 360 лв. 29.05.2021 г.

10.

31 май - световен ден 
без тютюнопушене, 
Кампания под мотото 
„Цигарата хвърли и за 
здравето си помисли“

Площад 
„Възраждане“ БМЧК Брошури - 300 лв. 31.05.2021 г.

11. 
Инициатива под надслов 
„Зеленото - цветът на 
бъдещето“

Място, определено 
от Община Плевен 
за засаждане на 
фиданки

Младежки 
ученически 
парламент

Фиданки - дарение
15.06.2021 г.Реклама (плакати и 

флайери) - 150 лв.

12. „Пътна безопасност“ Градска градина БМЧК, ЦПЛР - ЦРД Брошури - 300 лв. 29.06.2021 г.

13.
Инициатива под надслов: 
„Зеленото - цветът 
на бъдещето“ - второ 
издание

Почистване на 
парк „Кайлъка“

Младежки 
ученически 
парламент

Имат необходимост 
от чували и 
ръкавици

03.07.2021 г.

14. Лятно училище по първа 
помощ - 3 издание ЦПЛР - ЦРД БМЧК, ЦПЛР - ЦРД

Работни и 
канцеларски 
материали - 500 лв.

месец юли

15.
Изработване на къщички 
за птици за парк 
„Кайлъка“

Парк „Кайлъка“

Младежки 
ученически 
парламент и 
„Доброволци за 
Кайлъка“

Материали за 30 
къщички по 15 лв.
Общо:450 лв

месец юли 

16.
„Интимно“ - среща на 
ученици с известен поет, 
певец, танцьор, актьор 
или влогър

Зала „Катя 
Попова“

Младежки 
ученически 
парламент

Реклама - 150 лв.
04.09.2021 г.Пътни разходи и 

нощувка на госта - 
250 лв.

17. „Световен ден на 
сърцето“

Централна градска 
част

АСМБ и Лайънс 
клуб

Разрешение от 
Общината за 
поставяне на 
временни пунктове

29.09.2021 г.

18.
Превенция и ранна 
диагностика на рак на 
гърдата

Централна градска 
част

АСМБ и 
специалисти от 
болница „Света 
Марина“ гр.Плевен

Реклама: 150 лв.
(включва плакати 
и флаери - 
печатница „Нима“).
Реклама чрез 
плевенските медии 
и на официалната 
Fаcebоok страница 
на АСМБ Плевен

04.10.2021 г.

19. „Заедно против насилието 
в училище“ - лекция 

Зала „Катя 
Попова“ БМЧК Хонорар за 

психолог - 150 лв 16.10.2021 г.

20. 
Общински конкурс -
изложба за детски 
рисунки „Аз в един 
вълшебен град“

ЦПЛР - ЦРД Ученици от 
плевенски училища

Грамоти и награди - 
500 лв. Месец октомври

21.
„Факелно шествие“ по 
случай 1 ноември - Ден 
на народните будители

Централна градска 
част

Ученици от 
Плевенски училища;
Община Плевен

Закупуване на 
факли и венци - 600 
лв.

01.11.2021 г.

22.

Инициатива, свързана 
с 1 ноември - Ден на 
народните будители - 
Кратък филм, посветен на 
съвременните будители

Онлайн излъчване
(Facebook и 
Youtube)

Младежки 
общински парламент

Бюджет за монтаж и 
обработка на филма 
- 200 лв. 

01.11.2021 г.

23.
Световен ден за борба 
със захарния диабет - 
пунктове за измерване на 
кръвна захар

Централна градска 
част

АСМБ и Лайънс 
клуб

Разрешение 
от Общината 
за местата на 
пунктовете

14.11.2021 г.

24.

Среща - дискусия на 
ученици 5-12 клас 
с представител на 
специализирания сектор 
„Киберпрестъпност“ 
на ГДБОП, на тема 
„Безопасен интернет“

Зала „Катя 
Попова“

Ученици от 
плевенските 
училища

Хонорар, пътни 
разходи и нощувка 
на лектора - 700 лв.

19.11.2021 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
КАЛЕНДАР ЗА МЛАДЕЖКИТЕ ДЕЙНОСТИ НА ОБЩИНА ПЛЕВЕН ПРЕЗ 2021 г.

Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-0639-2/15.03.2021 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 25.03.2021 
г., Протокол № 26, точка 5 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

     



3брой 85
8.04.2021 г. 

замърсителите и за достигане на нормите за 
качество на атмосферния въздух (КАВ) на тери-
торията на гр.Плевен по показателите на фини 
прахови частици с размер до 10 µm (ФПЧ 10) и 
полициклични ароматни въглеводороди (ПАВ) с 
План за действие за периода 2016 - 2020 г.“

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т.12 
и т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Приема отчет за изпълнение през 2020 г. на 
мерки от „Програма за намаляване на нивата на 
замърсителите и за достигане на нормите за ка-
чество на атмосферния въздух (КАВ) на тери-
торията на гр.Плевен по показателите на фини 
прахови частици с размер до 10 µm (ФПЧ 10) и 
полициклични ароматни въглеводороди (ПАВ) с 
План за действие за периода 2016 - 2020 г.“, не-
разделна част от настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т.12 и т. 23 
от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-
0682/10.03.2021 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол 
№ 26, точка 10 от дневния ред, и е подпечатано с 
официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 499/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изпълнение на дейности по про-

ект „Маршрут на паметта: устойчиви тран-
сгранични продукти за мемориален парк „Гриви-
ца“ и крепост „Турну“ за обект „Проектиране, 
упражняване на авторски надзор и изпълнение на 
СМР на обект „Военен етнографски комплекс на 
територията на парк - музей „Гривица“

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл .21, 
ал.1, т. 23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 57, ал.1 и ал. 5, чл. 
62, ал. 8 и ал. 9 от Закона за устройство на тери-
торията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

Община Плевен дава съгласие за изпълнение 
на дейности по проект „Маршрут на паметта: 
устойчиви трансгранични продукти за Мемориа-
лен парк „Гривица” и крепост „Турну“ за обект 
„Проектиране, упражняване на авторски надзор и 
изпълнение на СМР на обект „Военен етнограф-
ски комплекс на територията на Парк музей „Гри-
вица“, разположен в поземлен имот №000106 по 
плана на землището на с. Гривица, представля-
ващ публична общинска собственост.

Възлага на Кмета на Община Плевен да пред-
приеме необходимите правни и фактически 
действия по реализация на проектната идея съ-
гласно т.1, в т.ч. да проведе процедурите по чл. 
57, ал. , във връзка с чл. 62, ал. 8 и ал. 9 от Закона 
за устройство на територията.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2 във връзка с чл .21, ал.1, т. 23 
от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 57, ал.1 и ал. 5, чл. 62, ал. 8 
и ал. 9 от Закона за устройство на територията, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-0695/17.03.2021 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, прове-
дено на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 11 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 500/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Промяна на Рeшение №475 от 

25.02.2021 г. на Общински съвет - Плевен за от-
даване под наем на 1 бр. рекламно - информацио-
нен елемент /РИЕ/ (билборд), собственост на 
Община Плевен и 13 бр. РИЕ за разполагане на 
преместваеми съоръжения, публична общинска 
собственост, по плана на гр.Плевен по реда на 
чл.57, ал.1 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, 
ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона 
за общинската собственост, чл. 57, ал.1 от Закона 
за устройство на територията, чл.28, ал.4, т.4, чл. 
35, ал.1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съ-
вет - Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1, 
т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Променя т.І на Решение №475/25.02.2021 г. на 
Общински съвет - Плевен и тя придобива следна-
та редакция:

„Да се отдадат под наем за срок от 5 (пет) годи-

ни - 2 (два) бр. РИЕ (рекламно-информационни 
елементи) (билборд) - собственост на Община 
Плевен (позиция 12 и позиция 13) и 12 (дванаде-
сет) бр. РИЕ за разполагане на преместваеми съо-
ръжения, по реда на чл. 57, ал. 1 от ЗУТ - публич-
на общинска собственост, находящи се по плана 
на гр. Плевен, съгласно схеми за разполагане, 
съгласувани на 05.02.2021 г. и 12.02.2021 г. от Гл. 
архитект на Община Плевен.“

ІІ. По т.ІІ на Решение №475/25.20.2021 г. на 
Общински съвет - Плевен променя описателната 
част на позиция 12 и тя придобива следната ре-
дакция:

12
РИЕ - собственост на 
Община Плевен - в 
близост до ОК 4230 по 
бул. Русе (трета зона);

86,40 259,20

ІІІ. В останалата си част Решение 
№475/25.02.2021 г. на Общински съвет - Плевен 
остава непроменено.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 
8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл. 14, ал. 7 от Закона за 
общинската собственост, чл. 57, ал.1 от Закона за 
устройство на територията, чл.28, ал.4, т.4, чл. 35, 
ал.1 и ал. 2 от Наредба № 15 на Общински съвет 
- Плевен, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 1, чл. 85, ал. 1, т. 2 
от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Об-
щина Плевен, с вх.№ ОбС-0645-1/16.03.2021 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведе-
но на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 12 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 501/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изменение на решение №464/ 

25.02.2021 г. на Общински съвет - Плевен
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, 

ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация във връзка с чл.40, ал.4 
и чл.41, ал.2-4 от Закона за защита на животните

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Изменя Решение №464/25.02.2021 г. на Об-
щински съвет - Плевен, както следва:

„т.1. Оправомощава Кмета на Община Плевен 
да сключи договор за наем със Сдружение „Ловно 
- рибарско дружество Плевен“, ЕИК 114129102, 
чрез който на общината да бъде предоставен въз-
мездно обект „Приют за безстопанствени куче-
та“, находящ се в землището на с.Къшин, мест-
ността „Комудара“, състоящ се от:

- част от поземлен имот 41037.20.13, предста-
вляващ волиера за животните с площ 2 декара;

- сграда с идентификатор 41037.20.13.2, със за-
строена площ 23 кв.м.

2. Договорът по т.1 да бъде сключен за срок от 
10 години, при месечна наемна цена в размер на 
1 000 (хиляда) лева.“

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, 
т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация във връзка с чл.40, ал.4 
и чл.41, ал.2-4 от Закона за защита на животните, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-0693/16.03.2021 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, прове-
дено на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 13 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 502/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от 

поземлен имот с идентификатор 56722.232.745 
по КК КР на гр.Плевен, публична общинска соб-
ственост, за разполагане на преместваемо съо-
ръжение

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, 
ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.56, ал.1 от Закона за 
устройство на територията, чл.14, ал.7 от Закона 
за общинската собственост, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 
1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Възлага на Кмета на Община Плевен или оп-
равомощено от него лице да проведе търг за отда-
ване под наем на част от имот - публична общин-
ска собственост за разполагане на преместваем 
обект, съгласно схема за разполагане на премест-
ваеми обекти на Главния архитект на Община 
Плевен от 20.11.2020 г. за:

„Павилион №1 с площ 12,00 кв.м. - част от по-

25.
Месец на мъжкото здраве 
- осигурени безплатни 
талони за преглед при 
уролог

Централна градска 
част

АСМБ и 
специалисти от 
болница „Уромед“ 
гр.Плевен

Реклама - 150 лв.
(включва плакати и 
флаери - печатница 
„Нима“)

20.11.2021 г.

26. Световен ден за борба със 
СПИН МУ Плевен АСМБ и РЗИ Плевен

Реклама: чрез 
плевенските медии 
и на официалната 
Fаcebоok страница 
на АСМБ Плевен

01-08.12.2021 г.

27. Коледен благотворителен 
базар

Площад „Стефан 
Стамболов“, 
пред ДКТ „Иван 
Радоев“

Младежки 
ученически 
парламент

Материали за ръчно 
изработване на 
изделия - 300 лв.
Топли напитки - 50 
лв. 

11.12.
и 12.12.2021 г.

28.

„Културен чек“ - награда 
за постижения в сферата 
на образованието, 
културата и изкуството, 
както и всички останали 
сфери на обществения 
живот

Община Плевен
Бюджет за 
награждаване - 
600 лв.

месец юли

ОБЩА СУМА:  7 310 лв.
Резерв: 2 690 лв. 

    
Забележки: 1. Икономията на финансови сред-

ства от реализирани мероприятия остава в резер-
ва.

2. Сумата от резерва ще се използва при необ-
ходимост.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 494/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Анализ на потребностите от 

подкрепа за личностно развитие на децата и 
учениците в Община Плевен

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 
ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.196 от Закона за 
предучилищното и училищното образование

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Приема Анализ на потребностите от подкрепа 
за личностно развитие на децата и учениците в 
община Плевен. 

2. Анализът е неразделна част от настоящото 
решение и е изготвен в съответствие с чл.196 от 
Закона за предучилищното и училищното образо-
вание.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.12 
от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.196 от Закона за предучи-
лищното и училищното образование, по предло-
жение от Георг Спартански - Кмет на Община 
Плевен, с вх.№ ОбС-0690/16.03.2021 г., на засе-
дание на Общински съвет - Плевен, проведено на 
25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 6 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 495/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Прекратяване членството на 

Община Плевен в Сдружение с нестопанска цел 
„Асоциация на дунавските общини „Дунав“

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 
ал.1, т.15 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.12, ал.1, т.1 от 
Устава на Сдружение „Асоциация на дунавските 
общини „Дунав“

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се прекрати членството на Община Плевен 
в Сдружение „Асоциация на дунавските общини 
„Дунав“, ЕИК 114107675.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да де-
позира съответното заявление до Управителния 
съвет на сдружението по т.1, ведно с препис от 
настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.15 
от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.12, ал.1, т.1 от Устава на Сдру-
жение „Асоциация на дунавските общини „Ду-
нав“, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-0687/15.03.2021 
г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 7 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 496/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Създаване на Временна комисия
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 

ал.1, т.1 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Създава Временна комисия в състав от 9 чле-
нове, както следва:

1.1. Владислав Монов - общински съветник
1.2. Валентина Вълчанова - общински съветник
1.3. Свилен Трифонов - общински съветник
1.4. Борислав Георгиев - общински съветник
1.5. Николай Маринов - общински съветник
1.6. Пепо Петков - общински съветник
1.7. Ристем Халкоглу - общински съветник
1.8. Димитър Карамфилов - общински съветник
1.9. Цветелин Горанов - общински съветник
със задача: Обсъждане на мерки в подкрепа на 

засегнатите браншове, в условията на извънредна 
епидемична обстановка.

2. Избира за Председател на Комисията по т.1 
Свилен Трифонов.

3. Възлага на Комисията по т.1, в тридесетдне-
вен срок от приемане на настоящото решение, да 
внесе окончателен доклад за работата си и проект 
за решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.1 
от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, по предложение от ПК по 
„Общинска собственост и инвестиционна поли-
тика“, с вх.№ ОбС-0671/24.03.2021 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 
25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 8 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Об-
щински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 497/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Утвърждаване на програми за 

развитие на търговските дружества с общинско 
участие за 2021 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 
от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл.17, ал.1, т.15 и чл.24, ал.1, 
т.12 от Наредба №8 на Общински съвет - Плевен 
за условията и реда за упражняване правата на 
собственик от Община Плевен върху общинската 
част от капитала на търговските дружества

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Утвърждава програмите за развитие за 2021 
г. на следните търговските дружества с общинско 
участие:

1.1. „ДКЦ ІІ - Плевен” ЕООД, гр. Плевен;
1.2. „ДКЦ ІІІ - Плевен” ЕООД, гр. Плевен;
1.3. „Тролейбусен транспорт” ЕООД, гр. Пле-

вен;
1.4. „Паркстрой” ЕООД, гр. Плевен;
1.5. „Инжстрой” ЕООД, гр. Плевен;
1.6. „ТИБОР” ЕАД, гр. Плевен.
Програмите по т.1 са неразделна част от догово-

рите за възлагане управлението на всяко от посо-
чените търговски дружества.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 от 
Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.17, ал.1, т.15 и чл.24, ал.1, т.12 
от Наредба №8 на Общински съвет - Плевен за 
условията и реда за упражняване правата на соб-
ственик от Община Плевен върху общинската 
част от капитала на търговските дружества, по 
предложение от ПК по „Стопанска политика и 
транспорт“, с вх.№ ОбС-0619/15.03.2021 г., на за-
седание на Общински съвет - Плевен, проведено 
на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 9 от днев-
ния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 498/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изпълнение през 2020 г. на мер-

ки от „Програма за намаляване на нивата на 



4брой 85
8.04.2021 г. 

землен имот с идентификатор 56722.232.745 по 
КК КР на гр.Плевен, представляващ публична 
общинска собственост, находящ се в гр.Плевен, в 
близост до гробищен парк „Чаира“ - с предназна-
чение „за услуги“.“

2. Търгът за отдаване под наем на имота по т.1 
да се извърши при начална наемна цена, опреде-
лена съгласно Наредба №17 на Общински съвет - 
Плевен, н размер на 3.00 лв./кв.м. или общо 36.00 
лв. без ДДС.

3. Отдаването под наем на част от имот - пуб-
лична общинска собственост по т.1 е а срок от 5 
(пет) години.

4. Отдаването под наем на имота по т.1 да се 
извърши по реда на Наредба №7 на Общински 
съвет - Плевен, чрез публичен търг с тайно 
наддаване, чрез предварително представяне на 
предложенията на участниците в администраци-
ята на Община Плевен и начални месечни наем-
ни цени, съгласно т.2.

5. Определя депозит, изчислен в съответствие с 
чл.79, ал.4 от Наредба №7 на Общински съвет - 
Плевен.

6. Възлага на Кмета на Община Плевен да назна-
чи комисия, която да организира и проведе търга.

7. Възлага на Кмета на Община Плевен или оп-
равомощено от него лице да сключи договори за 
наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 
8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл.56, ал.1 от Закона за ус-
тройство на територията, чл.14, ал.7 от Закона за 
общинската собственост, чл. 76, т. 2, чл. 79, ал. 
1, чл. 85, ал. 1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински 
съвет - Плевен, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-
0684/15.03.2021 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол 
№ 26, точка 14 от дневния ред, и е подпечатано с 
официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 503/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Предоставяне безвъзмездно за 

управление на Агенция за устойчиво енергийно 
развитие, недвижими нежилищен имот - част-
на общинска собственост, находящ се в админи-
стративната сграда на пл.“Възраждане“ №1, 
гр.Плевен, актуван с АОС №36988/04.08.2011 г.

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.12, ал.3 и ал.4 от 
ЗОС и чл.13, ал.2 от Наредба 7/2005 год. на Об-
щински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се предостави безвъзмездно за управле-
ние на Агенция за устойчиво енергийно развитие 
за срок от 5 (пет) години, недвижим нежилищен 
имот - частна общинска собственост, с адми-
нистративен адрес гр. Плевен, пл. „Възражда-
не”№1, актуван с АОС №36988/04.08.2011 год., 
представляващ самостоятелен обект в сграда с 
идентификатор 56722.659.862.1.53 - офис №219 с 
площ 14,00 кв.м.

2. Консумативните разходи свързани с текущото 
обслужване и поддръжка на имота, както и такса 
смет и данък сгради са за сметка на Агенция за 
устойчиво енергийно развитие /АУЕР/. 

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да 
сключи договор за безвъзмездно управление на 
имота по т.1 с Изпълнителния Директор на Аген-
цията за устойчиво енергийно развитие, съгласно 
действащите законови разпоредби и условията по 
предходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл.12, ал.3 и ал.4 от ЗОС и 
чл.13, ал.2 от Наредба 7/2005 год. на Общински 
съвет - Плевен, по предложение от Георг Спар-
тански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-
0683/10.03.2021 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол 
№ 26, точка 15 от дневния ред, и е подпечатано с 
официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 504/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Безвъзмездно придобиване право 

на собственост върху поземлен имот с иденти-
фикатор 56722.661.1461, находящ се в гр.Плевен, 
жк „Дружба”, чрез дарение от съсобственици-
те на имота

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.8 във вр. чл.34, ал.3 от Закона 
за общинската собственост, и чл.5, т.2 във вр. чл. 
7, т.3 от Наредба № 7/2005г. на Общинския съвет

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да придобие 
безвъзмездно право на собственост върху по-
землен имот с идентификатор 56722.661.1461, 
с площ 1521 кв. м (хиляда петстотин двадесет и 
един квадратни метра), урбанизирана територия 
с начин на трайно ползване: незастроен имот 
за жилищни нужди, находящ се в гр.Плевен, жк 
„Дружба”, чрез дарение от съсобствениците на 
имота Борис Аспарухов Георгиев, Георги Аспару-
хов Георгиев и Веселин Георгиев Георгиев.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да 
сключи договор за дарение на имота по т.1 и да 
приеме дарението от съсобствениците-физически 
лица, съгласно нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната адми-
нистрация, чл.8 във вр. чл.34, ал.3 от Закона за 
общинската собственост, и чл.5, т.2 във вр. чл. 7, 
т.3 от Наредба № 7/2005г. на Общинския съвет, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-0692/16.03.2021 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, прове-
дено на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 16 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 505/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разделяне и промяна начина на 

трайно ползване (НТП) на поземлени имоти с 
идентификатори 06690.11.2 и 06690.11.3 по ка-
дастралната карта и кадастрални регистри на 
с. Бръшляница

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл.25, ал.9 от Закона за соб-
ствеността и ползването на земеделските земи, 
чл.78а, ал.1 и 6 от Правилника за прилагане на 
закона за собствеността и ползването на земедел-
ските земи, чл. 51, ал.3 и ал.5 във вр. чл. 53а, т.2 от 
Закона за кадастъра и имотния регистър

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

І. Дава съгласие да се извършат изменения на 
одобрените Кадастрална карта и кадастрални ре-
гистри на с. Бръшляница, както следва: 

1.В обхвата на общински поземлен имот с иден-
тификатор 06690.11.2 в местността Долното поле 
с площ 259,392 дка с НТП „изоставено трайно на-
саждение“, категория VI при неполивни условия 
(номер по предходен план 012001), да се образу-
ват два нови поземлени имота:

- поземлен имот с проектна площ 45,798 дка и с 
НТП - „изоставено трайно насаждение“, и

- поземлен имот с проектна площ 213,590 дка и с 
НТП - „изоставено трайно насаждение“.

2. В обхвата на общински поземлен имот с 
идентификатор 06690.11.3 в местността Долното 
поле с площ 233,692 дка с НТП „гори и храсти 
в земеделска земя“, категория VI при неполивни 
условия (номер по предходен план 029001), да се 
образуват два нови поземлени имота:

- поземлен имот с проектна площ 109,408 дка и с 
НТП - „гори и храсти в земеделски земи“, и

- поземлен имот с проектна площ  124,280 дка и 
с НТП - „гори и храсти в земеделски земи“.

II. Дава съгласие след образуването на новите 
имоти и влизане в сила на решението по т.1, да се 
извърши промяна от Общинска служба по земе-
делие - Плевен на начина на трайно ползване на 
обработваните новообразувани имоти с проектна 
площ, съгласно установения начин на фактическо 
ползване. 

III. Дава съгласие Кметът на Община Плевен или 
упълномощено от него лице (писмено с нотариал-
на заверка на подписа) да подаде заявление до Об-
щинска служба по земеделие - Плевен, за промяна 
начина на трайно ползване на новообразувани об-
щински поземлени имоти по т.I, както следва: 

1. Новообразуван поземлен имот с проектна 
площ 45,798 дка - от „изоставено трайно насаж-
дение” в „нива”.

2. Новообразуван поземлен имот с проектна 
площ 109.408 дка - от „гори и храсти в земеделски 
земи“ в „нива“.

IV. Възлага на Кмета на Община Плевен да из-
върши необходимите правни и фактически дейст-
вия за изпълнение на настоящето решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната админи-
страция, чл.25, ал.9 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи, чл.78а, ал.1 и 
6 от Правилника за прилагане на закона за соб-
ствеността и ползването на земеделските земи, 
чл. 51, ал.3 и ал.5 във вр. чл. 53а, т.2 от Закона 
за кадастъра и имотния регистър, по предложение 
от Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
вх.№ ОбС-0692/16.03.2021 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 25.03.2021 

г., Протокол № 26, точка 17 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 506/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Закупуване от съсобственик на 600 

кв.м. ид.част от поземлен имот с идентификатор 
56722.723.806, целият с площ 651 кв.м., находящ 
се в гр.Плевен, местността „Табакова чешма“

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, 
ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.66 във вр. с чл.33 от Зако-
на за собствеността, чл.34, ал.2, чл.36, ал.1, т.3 от 
ЗОС и чл.5, т.2 във вр. с чл.6, т.1 и чл.60, ал.1, т.4 
от Наредба №7 за реда за придобиване, управле-
ние и разпореждане с общинско имущество

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от съсобственика Мито 
Петров Николов 600 кв.м идеална част от по-
землен имот с идентификатор 56722.723.806, 
находящ се в гр. Плевен, в местността „Табакова 
чешма”, целият с площ 651 кв.м, с трайно пред-
назначение на територията: земеделска земя и на-
чин на трайно ползване: лозе, за сумата от 1 000 
(хиляда хиляди) лева.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от 
ЗМСМА, чл.66 във вр. с чл.33 от Закона за собстве-
ността, чл.34, ал.2, чл.36, ал.1, т.3 от ЗОС и чл.5, т.2 
във вр. с чл.6, т.1 и чл.60, ал.1, т.4 от Наредба №7 
за реда за придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-
0675/02.03.2021 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол № 
26, точка 18 от дневния ред, и е подпечатано с офи-
циалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 507/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на незастроен урегули-

ран поземлен имот с идентификатор 17854.201.967 
- УПИ ІV в кв.96 по плана на с.Гривица, отреден за 
жилищно строителство, чрез публичен търг

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, 
т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от 
ЗОС и чл.47, ал.1 и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 
от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Допълва Годишната програма за управление 
и разпореждане с имотите - общинска собстве-
ност в Община Плевен през 2021 г., като в раз-
дел ІІІ, точка Б. „Имоти, които Община Плевен 
има намерение да продаде” се добавя недвижим 
имот, находящ се в с. Гривица, актуван с АОС 
№43471/05.02.2021 г. - незастроен поземлен имот 
с идентификатор 17854.201.967, с площ 1605 
кв.м, съставляващ УПИ ІV в кв.96, отреден за жи-
лищно строителство по плана на селото.

2. Да се организира и проведе публичен търг 
за продажба на имота по т.1 чрез предварително 
представяне на предложенията от участниците в 
администрацията на Община Плевен, при пър-
воначална цена без ДДС 33 000 (тридесет и три 
хиляди) лева и депозит в размер на 10% от първо-
началната цена за имота.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да на-
значи комисия, която да организира и проведе 
търг за продажба на имота. 

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да 
сключи договор за продажба на имота по т.1, съ-
гласно нормативните изисквания, със спечелилия 
участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 
от ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от 
ЗОС и чл.47, ал.1 и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, 
т.2 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен, 
по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-0681/08.03.2021 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, прове-
дено на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 19 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 508/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Продажба на общински недви-

жим имот в гр. Плевен, ул. „Ралица” №6 - позем-
лен имот с идентификатор 56722.663.22 с площ 
376 кв.м, съставляващ УПИ X-663.22 в кв.177 по 
плана на града, отреден за жилищно строител-
ство, чрез публичен търг

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, 
ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от 

ЗОС, чл.47, ал.1 и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, 
т.2 от Наредба №7 на Общински съвет - Плевен

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Да се организира и проведе публичен търг за 
продажба на недвижим имот - частна общинска 
собственост, актуван с АОС №37527/31.05.2012 
г., с административен адрес: гр. Плевен, ул. 
“Ралица” №6 - поземлен имот с идентификатор 
56722.663.22, с площ 376 кв.м - урбанизирана 
територия с начин на трайно ползване: ниско за-
строяване, съставляващ УПИ Х-663.22 в кв.177 
по регулационния план на града, отреден за жи-
лищно строителство. Търгът да се проведе чрез 
предварително представяне на предложенията от 
участниците в администрацията на Община Пле-
вен, при начална тръжна цена в размер на 41 000 
(четиридесет и една хиляди) лева без ДДС и раз-
мер на депозита за участие 4 100 (четири хиляди 
и сто) лв.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да на-
значи комисия, която да организира и проведе 
търг за продажба на имота. 

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да 
сключи договор за продажба на имота по т.1, съ-
гласно нормативните изисквания, със спечелили-
ят участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от 
ЗМСМА, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, ал.1 
и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7 на 
Общински съвет - Плевен, по предложение от Георг 
Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-
0691/08.03.2021 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол № 
26, точка 20 от дневния ред, и е подпечатано с 
официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 509/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Предоставяне на еднократна фи-

нансова помощ на Александра Александрова Ди-
митрова

На основание чл.21, ал.1 т.23, във връзка с чл.21, 
ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Предоставя еднократна финансова помощ от 
§42-14 „Обезщетения и помощи по решение на 
Общински съвет”, дейност 122 „Общинска ад-
министрация” по бюджета на Община Плевен за 
2021 година, в размер на 500 (петстотин) лева на 
Тоня Иванова Макавеева за лечението на дъщеря 
ѝ Александра Александрова Димитрова.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.1 т.23, във връзка с чл.21, ал.2 
от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, по предложение от ПК по „Здра-
веопазване и социална политика“, с вх.№ ОбС-
0689/24.03.2021 г., на заседание на Общински съ-
вет - Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол 
№ 26, точка 21 от дневния ред, и е подпечатано с 
официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 510/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Приемане на решение за прекра-

тяване на Договор ИРК-1495/13.08.2013 г. за пре-
доставяне на концесия за услуга на имот - публич-
на собственост, представляващ язовир „Бохот 
-2 “- поземлен имот №000058 с площ 62,943 дка, 
находящ се в местността „Салийца“, село Бо-
хот, актуван с АОС №31519/13.12.1999 г.

На основание чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от 
ЗМСМА, чл.146, ал.2, чл.148 от Закона за концесии-
те, чл.47, ал.1, т.4, във връзка с чл.50, ал.2 от конце-
сионен договор ИРК-1495/13.08.2013 г. и доклад от 
16.03.2021 г. на Комисия за осъществяване на кон-
трол по изпълнението на договори за предоставяне 
на концесии за договор ИРК-1495/13.08.2013 г.

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Прекратява действието на Договор ИРК-
1495/13.08.2013 г. за предоставяне на концесия за 
услуга на имот - публична общинска собственост, 
представляващ язовир ”Бохот-2” - поземлен имот 
№000058 с площ 62.943 дка, находящ се в мест-
ността „Салийца”, село Бохот, актуван с АОС 
№31519/13.12.1999 г., сключен с „Аквамакс” 
ЕООД, представлявано от Георги Петков Йорда-
нов - управител със седалище и адрес на управле-
ние: гр. Плевен, ул. „Сан Стефано” №12, офис 13.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да пред-
приеме действия по прекратяването на договора, 
съгласно чл.146, ал.2 от Закона за концесиите за 
обекта, посочен в т.1 от настоящето решение.                            

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-



5брой 85
8.04.2021 г. 

нование чл.21, ал.2 във връзка с ал.1, т.8 от ЗМС-
МА, чл.146, ал.2, чл.148 от Закона за концесиите, 
чл.47, ал.1, т.4, във връзка с чл.50, ал.2 от концеси-
онен договор ИРК-1495/13.08.2013 г. и доклад от 
16.03.2021 г. на Комисия за осъществяване на кон-
трол по изпълнението на договори за предоставя-
не на концесии за договор ИРК-1495/13.08.2013 
г., по предложение от Георг Спартански - Кмет на 
Община Плевен, с вх.№ ОбС-0348/16.03.2021 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, прове-
дено на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 22 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 511/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ 

НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА 
РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за поземлен имот 
с идентификатор 56722.662.151, попадащ в грани-
ците на УПИ Х в кв. 390 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, 
т. 8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.134, ал. 1, т. 1 и ал. 2, 
т. 6 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени действащия ПОД-
РОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН -ПЛАН ЗА РЕ-
ГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за поземлен имот с 
идентификатор 56722.662.151, попадащ в грани-
ците на УПИ Х в кв. 390 по плана на гр. Плевен.

Съгласно чл. 135а, ал. 1 заповед по чл. 135 от 
ЗУТ не се издава в случаите, когато при измене-
нието на влезли в сила подробни устройствени 
планове заинтересувани лица са само лицата, по 
чиято инициатива се иска изменението.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 
и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.134, ал. 1, т. 1 и ал. 
2, т. 6 от Закона за устройство на територията, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Об-
щина Плевен, с вх.№ ОбС-0697/17.03.2021 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведе-
но на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 23 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 512/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Разрешение за изработва-

не на проект за подробен устройствен план 
- план за застрояване за поземлени имот с 
идентификатор 56722.716.316 в местността 
Цигански лозя в землището на гр. Плевен, парце-
ларни планове на елементите на техническата 
инфраструктура и одобряване на Задание за из-
работване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, 
ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 18 от Закона за 
опазване на земеделските земи, на основание чл. 
124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона 
за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подро-
бен устройствен план - План за застрояване за 
поземлени имот с идентификатор 56722.716.316 
в местността Цигански лозя в землището на гр. 
Плевен и парцеларни планове на елементите на 
техническата инфраструктура. При изработва-
не на подробния устройствен план да се спазват 
разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 за 
правила и нормативи за устройство на отделните 
видове територии и устройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Под-
робен устройствен план - План за застрояване за 
поземлени имот с идентификатор 56722.716.316 
в местността Цигански лозя в землището на гр. 
Плевен и парцеларни планове на елементите на 
техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или 
оправомощено лице да извърши необходимите 
правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, 
свързани с изпълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство 

на територията не подлежат на оспорване, съглас-
но чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 
11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 18 от Закона за опазва-
не на земеделските земи, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията, по предложение от 
Георг Спартански - Кмет на Община Плевен, с 
вх.№ ОбС-0700/17.03.2021 г., на заседание на Об-
щински съвет - Плевен, проведено на 25.03.2021 
г., Протокол № 26, точка 24 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 513/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ 

НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА 
РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за поземлен имот 
с идентификатор 56722.655.168, попадащ в грани-
ците на УПИ І в кв. 702а по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, 
т. 8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.134, ал. 1, т. 1 и ал. 2, 
т. 6 от Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени действащия ПОД-
РОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕ-
ГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за поземлен имот с 
идентификатор 665.168 попадащи в границите на 
УПИ І - за озеленяване в кв. 702а по плана на гр. 
Плевен.

2. Дава съгласие за промяна характера на позем-
лен имот с идентификатор 665.168, от публична 
общинска собственост в частна общинска соб-
ственост по приложено графично предложение 
за изменение на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН 
ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВА-
НЕ за поземлен имот с идентификатор 665.168 
попадащи в границите на УПИ І - за озеленяване 
в кв. 702а по плана на гр. Плевен.

Съгласно чл. 135а, ал. 1 заповед по чл. 135 от 
ЗУТ не се издава в случаите, когато при измене-
нието на влезли в сила подробни устройствени 
планове заинтересувани лица са само лицата, по 
чиято инициатива се иска изменението.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 8 
и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.134, ал. 1, т. 1 и ал. 
2, т. 6 от Закона за устройство на територията, по 
предложение от Георг Спартански - Кмет на Об-
щина Плевен, с вх.№ ОбС-0698/17.03.2021 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведе-
но на 25.03.2021 г., Протокол № 26, точка 25 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 514/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Схема за разполагане на премест-

ваемо съоръжение по реда на чл. 56 от ЗУТ - па-
вилион за търговска и обслужваща дейност, 1 
брой модул с размери 3.00/5.00 м - площ 15.00 кв. 
м, разположен в ПИ с идентификатор 660.889 по 
КККР на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 
56 от ЗУТ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за промяна на локацията за 
разполагане на павилион по одобрената схема 
при която се е провел конкурса с нова локация, а 
именно: поземлен имот с идентификатор 660.889 
по КККР на гр. Плевен - частна общинска соб-
ственост, зелената площ, заключена между ул. „ 
Св. Св. Кирил и Методий“ и бул. „Христо Ботев“.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или 
оправомощено лице да извърши необходимите 
правни и фактически действия, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 
56 от ЗУТ, по предложение от Георг Спартански 

- Кмет на Община Плевен, с вх.№ ОбС-0353-
1/17.03.2021 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Протокол 
№ 26, точка 26 от дневния ред, и е подпечатано с 
официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 515/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Схема за разполагане на премест-

ваемо съоръжение по реда на чл. 56 от ЗУТ - съ-
оръжение за продажба на кафе и безалкохолни 
напитки, разположено в Градска градина, УПИ І, 
кв. 381а по плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 
56 и чл. 62, ал. 9 от ЗУТ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Одобрява: Допълнителна позиция към план-
схема за разполагане на преместваеми обекти на 
територията на градска градина, разположена в 
УПИ І, кв. 381а по плана на гр. Плевен - съоръже-
ние за продажба на кафе и безалкохолни напитки 
в свободното пространство североизточно от ту-
ристическия център с площ около 4.00 кв.м.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или 
оправомощено лице да извърши необходимите 
правни и фактически действия, свързани с изпъл-
нение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основа-
ние чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл. 56 и чл. 62, ал. 9 
от ЗУТ, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-0699/17.03.2021 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, прове-
дено на 25.03.2021 г., Протокол № 27, точка 27 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат 
на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

  

Р Е Ш Е Н И Е № 516/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: Изработване на ПОДРОБЕН УС-

ТРОЙСТВЕН ПЛАН - Парцеларен план на еле-
ментите на техническата инфраструктура за 
прокарване на трасета на ел. провод, водопровод 
и пътна връзка до поземлени имоти с иденти-
фикатори 155.6, 155.11 и 155.12, находящи се в 
местността Габровец в землището на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 
1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл. 8 от Закона за 
общинската собственост, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията, чл. 18 от Закона за 
опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на закона за опазване на 
земеделските земи

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен 
устройствен план - Парцеларен план на елементите 
на техническата инфраструктура за прокарване на 
трасета на ел. провод, водопровод и пътна връзка до 
поземлени имоти с идентификатори 155.6, 155.11 и 
155.12, находящи се в местността Габровец в земли-
щето на гр. Плевен, преминаващи със сервитут през 
следните поземлени имоти:

- водопровод: 561.788, с начин на трайно ползва-
не - за селскостопански, горски, ведомствен път, 
публична общинска собственост. 

- ел. провод: 157.6, с начин на трайно ползване 
- за производство на строителни материали, част-
на собственост на ЕТ „Ивайло Нешев НЕШ-И“; 
155.443, с начин на трайно ползване - за селско-
стопански, горски, ведомствен път, публична об-
щинска собственост; 155.455 с начин на трайно 
ползване - пасище, публична общинска собстве-
ност; 155.433 с начин на трайно ползване - за 
друг вид водно течение, водна площ, съоръжение 
- публична държавна собственост; 155.6 с начин 
на трайно ползване - нива, частна собственост на 
ЕТ „Ивайло Нешев НЕШ-И“; 561.788, с начин на 
трайно ползване - за селскостопански, горски, ве-
домствен път, публична общинска собственост; 
561.789, с начин на трайно ползване - пасище, 
стопанисвано от общината.

- пътна връзка: 561.789, с начин на трайно 
ползване - пасище, стопанисвано от общината; 
561.788, с начин на трайно ползване - за селско-

стопански, горски, ведомствен път, публична об-
щинска собственост; 561.434, с начин на трайно 
ползване - за път от Републиканската пътна мре-
жа, публична държавна собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета на во-
допровод, електропровод и пътна връзка до по-
землени имоти с идентификатори 155.6, 155.11 и 
155.12, преминаващи със сервитут през следните 
поземлени имоти: 

- водопровод: 561.788, с начин на трайно ползва-
не - за селскостопански, горски, ведомствен път, 
публична общинска собственост. 

- ел. провод: 155.443, с начин на трайно ползване 
- за селскостопански, горски, ведомствен път, пуб-
лична общинска собственост; 155.455 с начин на 
трайно ползване - пасище, публична общинска соб-
ственост; 561.788, с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски, ведомствен път, публична 
общинска собственост; 561.789, с начин на трайно 
ползване - пасище, стопанисвано от общината.

- пътна връзка: 561.789, с начин на трайно 
ползване - пасище, стопанисвано от общината; 
561.788, с начин на трайно ползване - за селско-
стопански, горски, ведомствен път, публична об-
щинска собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) 
години.

4. Одобрява заданието за изработване на Подро-
бен устройствен план по т. 1.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен или 
оправомощено лице да извърши необходимите 
правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство 
на територията не подлежат на оспорване, съглас-
но чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на осно-
вание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 
11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 8 от Закона за общинска-
та собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 
и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 18 от Закона за опазване на зе-
меделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за 
прилагане на закона за опазване на земеделските 
земи, по предложение от Георг Спартански - Кмет 
на Община Плевен, с вх.№ ОбС-0696/17.03.2021 
г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 25.03.2021 г., Протокол № 28, точка 28 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния пе-
чат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев

Р Е Ш Е Н И Е № 517/25.03.2021 г., гр. Плевен
ОТНОСНО: заявление за издаване на разре-

шение за изработване на проект за изменение 
на ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН 
ЗА РЕГУЛАЦИЯ за част от урегулиран поземлен 
имот - За озеленяване, кв.11 и улична простран-
ство от ок 10а към ок11 по плана на гр.Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, 
ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост и чл. 134, ал. 1, т.1 от 
Закона за устройство на територията

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени действащия ПОД-
РОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕ-
ГУЛАЦИЯ за част от урегулиран поземлен имот 
- За озеленяване, кв.11 и улично пространство от 
ок 10а към ок 11 по плана на гр.Плевен.

Съгласно чл. 135а, ал. 1 от ЗУТ заповед по чл. 
135 не се издава в случаите, когато при измене-
нието на влезли в сила подробни устройствени 
планове заинтересувани лица са само лицата, по 
чиято инициатива се иска изменението.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да изда-
де заповед за одобряване на проекта за изменение 
на ПУП по т.1

Мотиви: Настоящото решение е прието на ос-
нование чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 
8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общин-
ската собственост и чл. 134, ал. 1, т.1 от Закона за 
устройство на територията, по предложение от Ге-
орг Спартански - Кмет на Община Плевен, с вх.№ 
ОбС-0694/16.03.2021 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 25.03.2021 г., Прото-
кол № 28, точка 29 от дневния ред, и е подпечатано 
с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Председател на Общински съвет - Плевен:
Мартин Митев




